[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             29.08.2016 г.

№ 671
              г. Пошехонье

О назначении публичных слушаний

В соответствии со ст.ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 16 Уставаа Пошехонского муниципального района, постановлением Администрации Пошехонского муниципального района от  28.12.2015 №1028 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и проекта изменений в правила землепользования и застройки Кременевского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту изменений в правила землепользования и  застройки Кременевского сельского поселения.

2. Публичные слушания по вопросу, указанному в п.1 настоящего постановления, провести 02.11.2016 г. в 14.00 часов по адресу: Пошехонский район, с. Кременево, ул. Победы, д.4 (здание Администрации Кременевского сельского поселения).
3. Комиссии по подготовке проектов   в правила землепользования и застройки сельских поселений обеспечить:

- организацию и проведение в установленном порядке публичных слушаний;

- оформление протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний;

- подготовку проекта изменений с учетом публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  архитектора Пошехонского района Николаеву Л.Ф.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь».

ВрИО Главы Администрации
Пошехонского МР

                  В.И.Глоба

      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от___________                                                                                                   № _____

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки
Кременевского сельского поселения
Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пошехонского муниципального района, в целях приведения Правил землепользования и застройки Кременевского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Пошехонского муниципального района от  23.12.2009 г. №140, в соответствие с генеральным планом Кременевского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Пошехонского муниципального района от 23.12.2009г. № 140  (в редакции решений Собрания депутатов Пошехонского муниципального района от 17.07.2014 № 206 и от 21.07.2016 № 357), постановлением Администрации Пошехонского МР от 28.12.2015 № 1028 «О подготовке проекта изменений в генеральный план и проекта изменений в правила землепользования и застройки Кременевского сельского поселения», Собрание депутатов Пошехонского муниципального района,
                                          Р Е Ш И Л О:
1. Признать утратившими силу:

- карту градостроительного зонирования (существующее положение) Кременевского сельского поселения Пошехонского района (лист 1);

- карту градостроительного зонирования (перспектива развития) Кременевского сельского поселения Пошехонского района (лист 2).

2.  Утвердить в составе Правил землепользования и застройки:

 - карту градостроительного зонирования с отображением границ зон с особыми условиями использования территории Кременевского сельского поселения Пошехонского района Ярославской области (приложение 1).

3. Разместить Правила землепользования и застройки Кременевского сельского поселения в редакции настоящего решения на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на   Администрацию Пошехонского муниципального района

Председатель Собрания депутатов                                              С.В.Кайдалов